
NAUJIENLAIŠKIS

Gegužės mėnesį projekto partnerių komanda susitiko
Romoje. Per tarptautinį partnerių susitikimą aptarėme
internetinio kurso vertimą. Taip pat aptarėme „Žaliųjų
ambasadorių priemonių rinkinio“ idėjas ir parengėme
išsamesnius planus, kaip jį sukurti.

TARŠAI NEUTRALIOS MOKYKLOS

INTERNETINIS KURSAS

Žingsnis ekologiškesnės ir labiau aplinką tausojančios ateities link!

TARPTAUTINIS PARTNERIŲ
SUSITIKIMIAS ROMOJE

Internetinį kursą „Mažai anglies dioksido į aplinką išskiriančios organizacijos ekspertės“ galima rasti projekto interneto
svetainėje https://www.carbon-neutral-schools.eu/e-learning. Pagrindinis kurso tikslas - mokyti mokyklų darbuotojus ir
mokinius, kurie norėtų tapti žaliaisiais ambasadoriais ir vesti savo įstaigas ekologiškesnės ateities link.
 
Kol kas skelbiame tik anglišką versiją, tačiau netrukus bus įdiegti vertimai.

„ŽALIŲJŲ AMBASADORIŲ"
PRIEMONIŲ RINKINYS 

SVARBIAUSIOS PRAĖJUSIŲ MĖNESIŲ NAUJIENOS

Leidimas #3 Gegužė 2024

Pradėta 2024 m. birželio mėn.

Finansuoja Europos Sąjunga. Tačiau išsakytos nuomonės ir požiūriai yra tik autoriaus(-ių) ir
nebūtinai atspindi Europos Sąjungos ar Nacionalinės agentūros požiūrį ir nuomonę. Nei Europos
Sąjunga, nei Nacionalinė agentūra negali būti už jas atsakingos. can be held responsible for
them.

Pradėjome rengti „Žaliųjų ambasadorių" priemonių
rinkinį su ištekliais ir instrukcijomis, padedančiomis
įgyvendinti klimatui palankią veiklą mokyklose ir
įvairiose švietimo įstaigose. Rezultatas bus paskelbtas
projekto interneto svetainėje 2025 m. pavasarį.

Gegužė, 2024

Gegužė, 2024

https://www.facebook.com/CarbonNeutralSchools
https://www.carbon-neutral-schools.eu/
https://www.linkedin.com/company/carbon-neutral-schools/

